
 
 

1. pielikums 

10.02.2022. ar lēmumu Nr.3 apstiprinātajai 

Ārvalstu vēlēšanu iecirkņu un vēlēšanu iecirkņu komisiju 

izveidošanas instrukcijai 

 
PRIEKŠLIKUMS 

PAR VĒLĒŠANU IECIRKŅA IZVEIDOŠANU ĀRVALSTĪS 
___________________________________________ 

(vēlēšanu vai tautas nobalsošanas nosaukums) 
 

Iecirkņa nosaukums (iestāde, 
kur tiks izvietots iecirknis): 

 
 
 

Iecirkņa adrese (iekļaujot pasta 
indeksu): 

 
 
 

Vēlēšanu 
iecirkņa 
komisijas 
locekļu 
kandidāti 
(3 līdz 7 
vēlētāji*; 
vārds, 
uzvārds) 

priekšsēdētājs: 
 
 

sekretārs: 
 
 

loceklis: 
 
 

loceklis: 
 
 

loceklis: 
 
 

loceklis: 
 
 

loceklis: 
 
 

Kontakt-
persona 

vārds, uzvārds: 
 
 

personas kods:  

tālruņa numurs:  

e-pasta adrese: 
 
 

 
*Ieteikums iecirkņa komisijas locekļu skaitam: 
- līdz 300 vēlētāju — 3 locekļi; 
- 300 līdz 1000 vēlētāju — 5 locekļi; 
- vairāk nekā 1000 vēlētāju — 7 locekļi. 
 
Vēlēšanu iecirkņa izveidi atbalsta vismaz 36 vēlētāji: 

Nr. 
p.k. 

Vārds, uzvārds Personas kods Paraksts 

1.    

2.    

3.    



 
 

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

21.    

22.    

23.    

24.    

25.    

26.    

27.    

28.    

29.    

30.    

31.    

32.    

33.    

34.    

35.    

36.    

...    

...    

...    

 
**Priekšlikuma noformēšanai iesakām izmantot abpusēju druku. Ja dokuments ir uz 
vairākām atsevišķām lapām, lapas jācauršauj. Priekšlikumam jāpievieno vēlēšanu iecirkņa 
komisijas locekļu kandidātu pieteikumi (2. pielikums). 
 

Informācija par personas datiem 
Datu apstrādātājs: Centrālā vēlēšanu komisija/Ārlietu ministrija/Pārstāvniecība. 
Datu apstrādes mērķis: Centrālās vēlēšanu komisijas lēmuma pieņemšana par vēlēšanu iecirkņa 
izveidošanu, vēlēšanu iecirkņa komisijas sastāva apstiprināšanu. 
Datu apstrādes tiesiskais pamats: Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju 
likuma 1. panta piektā daļa, Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta 1. punkta “e” apakšpunkts. 

 

 

 


